АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2024                                                                                                 № 27-А
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О земельных вопросах
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с окончанием четырёхмесячного срока с момента публикации в газете «Ульяновская правда» № 29 от 19.04.2024 года, администрация муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых являются невостребованными из земель СПК «Лесной» (приложение № 1).

2. Организовать последующее оформление невостребованных земельных долей в муниципальную собственность муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» посредством подачи соответствующего искового заявления в Барышский городской суд.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                  В.Г. Юдин
Хабибуллина А.В.

8(84253)21-7-81

Приложение № 1
к постановлению
от 29.08.2024 № 27-А
Список невостребованных земельных долей СПК «Лесной»:
Анисимов Николай Федорович, Битунов Павел Сергеевич, Борисов Михаил Александрович, Батылкин Анатолий Васильевич, Блинова Любовь Александровна, Вершинина Валентина Ивановна, Кузин Алексей Владимирович, Кузина Таисия Прокопьевна, Крайнова Марина Николаевна, Малясов Анатолий Александрович, Манькова Раиса Федоровна, Мартыновских Нина Александровна, Никишин Анатолий Николаевич, Никулин Дмитрий Алексеевич, Лоос Валентина Андреевна, Писнова Валентина Ивановна, Сараев Валерий Егорович, Сардин Андрей Семенович, Столяров Владимир Семенович, Тимофеев Анатолий Сергеевич, Туркин Александр Анатольевич, Таирова Фарида Абдулкадировна, Ужуев Борис Викторович, Чекушкин Сергей Александрович, Шуркин Алексей Федорович, Липатов Дмитрий Иванович, Голованов Валентин Тихонович, Афанасьев Константин Федорович, Фролов Николай Константинович, Кучинская Лидия Яковлевна, Сорокина Татьяна Васильевна, Чекушкина Светлана Анатольевна, Шайманова Лина Васильевна, Шайманова Людмила Владимировна, Уткин Валерий Михайлович, Самойлова Надежда Николаевна, Асанов Карим Нуриевич, Веткасова Анна Семеновна, Фомина Ольга Петровна, Николаев Виктор Михайлович, Назаров Иван Андреевич, Сергунин Виктор Николаевич, Кулачков Виктор Владимирович, Туркина Галина Алексеевна, Кадинский Виктор Леонидович, Елягина Антонина Васильевна, Иванов Иван Петрович, Седова Анастасия Васильевна, Мишунина Елизавета Михайловна, Кочнев Владимир Николаевич, Бурханова Александра Ивановна, Малофеева Василиса Александровна, Захаров Василий Александрович, Елизарова Фаина Федоровна, Меднова Александра Ивановна, Тропин Михаил Александрович, Александрова Любовь Степановна, Фролов Константин Максимович, Горева Екатерина Яковлевна, Белянина Пелагея Петровна, Карпухин Николай Алексеевич, Синюгин Виктор Степанович, Чичигин Иван Семенович, Бурханов Михаил Яковлевич, Ягудин Тагир Халилуевич, Кислов Иван Иванович, Петрунин Федор Сергеевич, Кочнев Федор Васильевич, Позапарьев Николай Павлович, Туркина Мария Федоровна, Фролова Александра Ивановна, Пескова Мария Васильевна, Бурханова Анна Яковлевна, Меднов Иван Васильевич, Малясова Вера Петровна, Таганова Мария Николаевна, Ганина Марина Вадимовна, Мажова Галина Николаевна, Бузанкина Зоя Алексеевна, Куркин Борис Иванович, Куркин Алексей Борисович, Сазанова Нина Михайловна, Красников Алексей Юрьевич, Еделькина Ольга Николаевна, Китаева Асия Измаиловна, Кузнецова Татьяна Викторовна, Прошина Надежда Ивановна, Родионова Любовь Ивановна, Спирин Николай Иванович, Карпова Ольга Николаевна, Борисова Надежда Ивановна.